平成 23 年７月 13 日
各      位

会 社 名 酒井重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 一郎
コード番号 ６３５８（東証 第１部）
問合せ先 取締役管理部長  渡辺 秀善
           TEL  03-3434-3401

営業所の名称変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年７月 13 日開催の取締役会において、国内営業所の名称変更について決議致しま

したので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．名称変更の理由

中四国営業所は、中国地方及び四国全域に亘り営業展開しておりますが、国内営業戦略の見直し

により効率的な営業活動を行うため、営業エリアの変更に伴い名称変更を行うものであります。

営業エリアの変更に伴い、名称変更後の広島営業所の営業エリアは中国地方のみとし、四国全域

の営業エリアにつきましては、現在の大阪営業所が管轄することに致します。

なお、これに伴う住所変更、電話番号変更などはございません。

２．名称変更の内容

新営業所名 旧営業所名 変更予定日

広島営業所

（広島県広島市中区）

中四国営業所

（広島県広島市中区）
平成 23 年 10 月１日

３．業績への影響

今回の営業所の名称変更は、営業エリアの縮小を目的としたものではありませんので、業績への

影響はありません。

         以  上